
ZARZĄDZENIE NR 58/2021 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 oraz poz. 1535 i poz. 1773) oraz § 11 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka Nr XXV/188/2020 
z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2021 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/188/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 grudnia 2020 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr XXVI/201/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 14 stycznia 2021 roku zmienionej Uchwałą 
Nr XXVII/206/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 04 lutego 2021r, Uchwałą Nr XXVIII/210/2021 Rady 
Gminy Zławieś Wielka z dnia 25 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXIX/212/2021 z dnia 17 marca 2021 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 18/2021 z dnia 21 kwietnia 2021 roku, Uchwałą Nr XXX/221/2021 Rady Gminy 
Zławieś Wielka z dnia 12 maja 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 20/2021 z dnia 01 czerwca 2021 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 29/2021 z dnia 15 czerwca 2021 roku wprowadza się następujące zmiany, Uchwałą Nr 
XXXII/234/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 czerwca 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 39/2021 
z dnia 05 lipca 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 46/2021 z dnia 05 sierpnia 2021 roku, Zarządzeniem Wójta 
Nr 47/2021 z dnia 09 sierpnia 2021 roku,  Uchwałą Nr XXXIII/240/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 
25 sierpnia 2021 roku, Zarządzeniem Nr 51/2021 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 15 września 2021 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 54/2021 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 września 2021 roku, Uchwałą Nr 
XXXIV/247/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 13 października 2021 roku, Zarządzeniem Wójta 
Nr 58/2021 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 19 października 2021 roku: 

1. w § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok o kwotę 199.517,03 zł do 
wysokości 82.435.771,39 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  74.427.338,61 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.008.432,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 32.216.303,12 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  23.604.655,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A-Dochody, Wydatki, 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 1.819.945,35 zł, 

4) Subwencje w kwocie 17.672.518 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 6.425.008,94 zł; 

6) Środki otrzymane na zadania bieżące 323.320 zł; 

7) Środki otrzymane na inwestycje 374.020 zł. 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok  o kwotę   199.517,03 zł do 
wysokości 92.762.006,74 zł tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  -  73.761.216,33 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości – 19.000.790,41 zł; 

w tym : wydatki inwestycyjne  -  18.618.083,66 zł 

dotacja na inwestycje  - 382.706,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE7AFF7-DA60-423C-AC54-7F812F1FA40F. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Jan Surdyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE7AFF7-DA60-423C-AC54-7F812F1FA40F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2021 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 28 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 687 962,71 199 517,03 1 887 479,74 

 01095  Pozostała działalność 557 395,71 199 517,03 756 912,74 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

557 395,71 199 517,03 756 912,74 

         
Razem: 82 236 254,36 199 517,03 82 435 771,39 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE7AFF7-DA60-423C-AC54-7F812F1FA40F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1A- Dochody 

do zarządzenia Nr 58/2021 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 28 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 557 395,71 199 517,03 756 912,74 

 01095  Pozostała działalność 557 395,71 199 517,03 756 912,74 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

557 395,71 199 517,03 756 912,74 

Razem: 23 405 138,95 199 517,03 23 604 655,98 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE7AFF7-DA60-423C-AC54-7F812F1FA40F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1A - Wydatki 

do zarządzenia Nr 58/2021 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 28 października 2021 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 557 395,71 199 517,03 756 912,74 

 01095  Pozostała działalność 557 395,71 199 517,03 756 912,74 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 552 226,49 199 517,03 751 743,52 

Razem: 23 405 138,95 199 517,03 23 604 655,98 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE7AFF7-DA60-423C-AC54-7F812F1FA40F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 58/2021 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 28 października 2021 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 616 324,06 199 517,03 4 815 841,09 

 01095  Pozostała działalność 640 395,71 199 517,03 839 912,74 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 635 226,49 199 517,03 834 743,52 

         
Razem: 92 562 489,71 199 517,03 92 762 006,74 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE7AFF7-DA60-423C-AC54-7F812F1FA40F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.76.2021 z dnia 22 października 2021 roku 
zwiększono plan dotacji w dz.010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 199.517,03 zł 
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu, poniesionych w II terminie płatniczym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE7AFF7-DA60-423C-AC54-7F812F1FA40F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A- Dochody
	Zalacznik 1A - Wydatki
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

